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Yttrande över Europeiska kommissionens förslag till 
en ny förordning om inrättande av ett nytt ramverk 
för uppföljning av budgetutgifter och genomförande  
Er beteckning: Fi2025/01913 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Jönköpings län instämmer i Regeringskansliets 
ståndpunkter så som de presenteras i förslaget och avstår från 
möjligheten att lämna ytterligare synpunkter.  

Bakgrundsinformation 
Europeiska kommissionen föreslår i anslutning till förslaget om 
flerårig budgetram för perioden 2028–2034 en omstöpning av 
regelverket för genomförande och uppföljning av politik som 
finansieras från EU-budgeten.  

Förslaget innebär att ett nytt ramverk för uppföljning av EU.s 
budgetutgifter och resultat samt andra horisontella regler för 
unionens program och verksamheter införs.  Förslaget på ny 
reglering syftar till att skapa ett mer enhetligt och transparent 
system för uppföljning och rapportering av genomförandet av den 
gemensamma jordbrukspolitiken, bland annat genom gemensamma 
indikatorer. Ramverket syftar även till att samordna och styra 
medlemsstaternas och tredjeländers nationella planer för att 
säkerställa en enhetlig och effektiv tillämpning av EU:s 
prioriteringar. 

Kommissionen ska skapa en offentlig portal/webbplats för 
sammanställningen av rapporteringen. Medlemsstaternas 
rapportering av genomförandet ska automatiskt överföras till 
nämnda portal. Medlemsstaternas rapportering ska ske i system som 
kan överföra till portalen. Medlemsstaterna ansvarar för att utveckla 
egna system för uppföljning och rapportering som uppfyller kraven.  
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Kommissionens bedömning är att de föreslagna förändringarna 
bidrar till att minska den administrativa bördan och tillkommande 
kostnader för medlemsstater och stödmottagare. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av landshövding Britt-Marie Benzler med 
enhetschef Toomas Pantzar som föredragande. I den slutliga 
handläggningen har också Avdelningschef Anna Olsson  medverkat. 
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